[image: image1.png]

Муниципальное казённое учреждение культуры

Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района

 «Клуб им.Меньшикова»

ПРИКАЗ

29.07.2016                                                                                                                             № 47

г. Тихорецк

О введении пропускного режима

В целях обеспечения безопасности работников, сохранности имущества и материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить пропускной режим на территории МКУК ТГП ТР «Клуб им.Меньшикова» с 01.08.2016 года.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о пропускном режиме на территории Организации (Приложение № 1) с 01.08.2016 года.

3. Заместителю директора по АХЧ Прошуниной Е.Е. ознакомить всех работников с Положением о пропускном режиме на территории клуба под роспись в срок до 25.09.2016г..
5. Заместителя директора по АХЧ Прошунину Е.Е. назначить ответственным за осуществление пропускного режима на территории клуба.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК ТГП ТР
«Клуб им.Меньшикова»                                                                      А.В.Понтус

С приказом ознакомлены:

Корнюхина И.В.                                                               Зубкова И.А
Тахнова С.В.                                                                    Хухрянская Н.И.

Половинко Г.Ф.